Договор оказания платных услуг № _______

г. Трехгорный          		      				                «       »                       20____ г.
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа по боксу» в лице директора Ренева Ярослава Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _____________________________________________________________________	именуемый в дальнейшем Заказчик с другой стороны, заключили в соответствии с главой 39 ГК РФ, настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. По договору оказания услуг Исполнитель обязуется Заказчику оказать услуги, указанные в п. 1.2. настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
1.2. Исполнитель обязуется предоставить физкультурно – оздоровительные услуги у тренера-преподавателя _______________________________________ именуемые в дальнейшем «Услуги».
2. Права и обязанности Сторон.
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Услуги в полном объеме.
2.1.2. Самостоятельно обеспечивать выполнение необходимых мероприятий по технике безопасности, пожарной безопасности и охране труда. Предоставить спортивный инвентарь и оборудование, необходимое для занятий.
2.2. Заказчик обязан.
2.2.1. Оплачивать Услуги в размере и порядке, предусмотренном в разделе 3 настоящего договора.
2.2.2. Использовать предоставленный Исполнителем инвентарь и оборудование в соответствии с их целевым назначением. Соблюдать санитарные и противопожарные нормы, правила техники безопасности во время оказания услуг. Не переуступать свое время оказания услуг без согласия исполнителя.
3. Стоимость услуг, порядок проведения расчётов.
3.1. Стоимость Услуг в месяц составляется на основании прейскуранта цен, утвержденного приказом от 06.03.2017 года №8 «ПД» директором МБУ «СШ по боксу» и согласованного И.о. начальником УФКиС администрации города Трехгорного Степанчук Н.С. 01.10.2018 года. Оплата производится путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя – МБУ ДО «СШ по боксу», не позднее 20 числа текущего месяца. Услуги, не оказанные по вине Заказчика, оплачиваются им в полном объеме.
3.2. Цена абонемента составляет 2 000,00 (Две тысячи) рублей 00 копеек, в которую входят 12 (двенадцать) физкультурно – оздоровительных занятий.
3.3. Занятия по абонементу могут быть перенесены на следующий месяц в случае предоставления копии листа по временной нетрудоспособности.
4. Срок действия договора.
4.1. Срок действия договора с «____» ______________  20_____г. по «____» ______________  20_____г.
5. Ответственность сторон.
5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством. Заказчик несет ответственность за обеспечение безопасности собственной жизни и здоровья во время оказания Исполнителем услуги.
6. Порядок разрешения споров.
6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий, разрешают их в судебном порядке.
7. Форс-мажорные обстоятельства.
7.1. Каждая из сторон освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если она докажет, что оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникшей после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, таких как; пожар, взрыв, наводнение, землетрясение, забастовка, и других обстоятельств непреодолимой силы, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить, ни принять в расчет при заключении договора.
8. Адреса и реквизиты Сторон.
Исполнитель:
456080,Челябинская область, г.Трехгорный, шоссе Восточное,2
ИНН 7405007367  КПП 745701001
УФК по Челябинской области (Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «СШ по  боксу»,  л/с  20696Э40710)
Р/с 03234643757070006900 Отделение Челябинск банка России//УФК по Челябинской области г.Челябинск БИК 017501500
КБК 00000000000000000130  Назначение платежа: Оплата физкультурно-оздоровительных услуг

Исполнитель _________________   /Я.В. Ренев/                               Заказчик:__________________________________

Договор оказания платных услуг № _______

г. Трехгорный          		      				                «       »                       20____ г.
Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа по боксу» в лице директора Ренева Ярослава Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _____________________________________________________________________	именуемый в дальнейшем Заказчик с другой стороны, заключили в соответствии с главой 39 ГК РФ, настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. По договору оказания услуг Исполнитель обязуется Заказчику оказать услуги, указанные в п. 1.2. настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
1.2. Исполнитель обязуется предоставить физкультурно – оздоровительные услуги у тренера _______________________________________ именуемые в дальнейшем «Услуги».
2. Права и обязанности Сторон.
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Услуги в полном объеме.
2.1.2. Самостоятельно обеспечивать выполнение необходимых мероприятий по технике безопасности, пожарной безопасности и охране труда. Предоставить спортивный инвентарь и оборудование, необходимое для занятий.
2.2. Заказчик обязан.
2.2.1. Оплачивать Услуги в размере и порядке, предусмотренном в разделе 3 настоящего договора.
2.2.2. Использовать предоставленный Исполнителем инвентарь и оборудование в соответствии с их целевым назначением. Соблюдать санитарные и противопожарные нормы, правила техники безопасности во время оказания услуг. Не переуступать свое время оказания услуг без согласия исполнителя.
3. Стоимость услуг, порядок проведения расчётов.
3.1. Стоимость Услуг в месяц составляется на основании прейскуранта цен, утвержденного приказом от 06.03.2017 года №8 «ПД» директором МБУ «СШ по боксу» и согласованного И.о. начальником УФКиС администрации города Трехгорного Степанчук Н.С. 01.10.2018 года. Оплата производится путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя - МБУ «СШ по боксу», не позднее 20 числа текущего месяца. Услуги, не оказанные по вине Заказчика, оплачиваются им в полном объеме.
3.2. Цена абонемента составляет 2 000,00 (Две тысячи) рублей 00 копеек, в которую входят 12 (двенадцать) физкультурно – оздоровительных занятий.
3.3. Занятия по абонементу могут быть перенесены на следующий месяц в случае предоставления копии листа по временной нетрудоспособности.
4. Срок действия договора.
4.1. Срок действия договора с «____» ______________  20_____г. по «____» ______________  20_____г.
5. Ответственность сторон.
5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством. Заказчик несет ответственность за обеспечение безопасности собственной жизни и здоровья во время оказания Исполнителем услуги.
6. Порядок разрешения споров.
6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий, разрешают их в судебном порядке.
7. Форс-мажорные обстоятельства.
7.1. Каждая из сторон освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если она докажет, что оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникшей после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, таких как; пожар, взрыв, наводнение, землетрясение, забастовка, и других обстоятельств непреодолимой силы, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить, ни принять в расчет при заключении договора.
8. Адреса и реквизиты Сторон.
Исполнитель:
456080,Челябинская область, г.Трехгорный, шоссе Восточное,2
ИНН 7405007367  КПП 745701001
УФК по Челябинской области (Муниципальное бюджетное учреждение «СШ по  боксу»,  л/с  20696Э40710)
Р/с 03234643757070006900 Отделение Челябинск банка России//УФК по Челябинской области г.Челябинск БИК 017501500
КБК 00000000000000000130  Назначение платежа: Оплата физкультурно-оздоровительных услуг

Исполнитель _________________   /Я.В. Ренев/                               Заказчик:__________________________________